[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）
　年　　月　　日

東海村長　　　　　　　　様

　交付決定者
住　　所
氏　　名
電話番号

保育施設退職等届出書

年　　月　　日付け東海村指令第　　号で交付決定通知のあった東海村保育士等転入奨励助成金について，東海村保育士等転入奨励助成金交付要綱第８条の規定により下記のとおり届け出ます。

記

１　発生日　　　　　年　　月　　日

２　内容
　　□　雇用開始後１年を経過する前に保育施設を退職した。
　　□　雇用開始後１年を経過する前に保育施設における勤務条件が変わり，勤務時間が１日６時間以上であり，かつ，勤務日数が月２０日以上でなくなった。
　　□　東海村に転入した日から１年を経過する前に村外に転出した。

３　添付書類
２の内容が分かる書類